
COMUNE DI VALGUARNERA CAROPEPE
(Libero Consorzio Comunale di Enna)

 copia

ORDINANZA N° 36 Del 29-05-2020

Oggetto:  Estumulazione  straordinaria salma .-

Il SINDACO
Dott.ssa Francesca Draià

Vista  l’istanza presentata in data 27/05/2020 prot. 7099 dalla  sig.ra Cannella Maria,
nata a Valguarnera Caropepe il 01/05/1940 ed ivi  residente  in via Matera, n°5,
tendente ad  ottenere l’autorizzazione  a poter estumulare la salma di OMISSIS , dal
loculo della tomba di famiglia, intestata a Cannella Alfonso, ove trovasi tumulato,
ubicata nel viale dei Cipressi, lotto n° 188, alla tomba di famiglia intestata a Castoro
Giuseppe, Attilio e Vetri Giuseppa, ubicata nel Viale dei Tulipani, lotto n. 455 della
planimetria del cimitero, per eliminare gli inconvenienti  causati da odori
maleodoranti e urgenti interventi di ristrutturazione del loculo stesso;

Visto il  parere favorevole espresso dal Responsabile del Servizio igiene pubblica
Presidio di Valguarnera Caropepe in data 28/05/2020  prot. n. 43294, in base all’art.
88 comma 1 del DPR n. 285/90;

Visto il vigente Regolamento Comunale per le concessioni di sepolture private nel
Cimitero;

Visto l’art.23 del regolamento di Polizia Mortuaria  approvato con D.P.R. n. 285 del
10.9.1990;

O R D I N A

L’estumulazione della salma di OMISSIS , dal loculo della tomba di famiglia, ove
trovasi tumulato, intestata a Cannella Alfonso,  ubicata nel viale dei Cipressi, lotto n°
188, alla tomba di famiglia intestata a Castoro Giuseppe, Attilio e Vetri Giuseppa,
ubicata nel Viale dei Tulipani, lotto n. 455, della planimetria del cimitero, per
eliminare gli inconvenienti causati da odori maleodoranti e urgenti interventi di
ristrutturazione del loculo stesso.

Tale estumazione sarà effettuata alle ore 9.00 di giorno 04/06/2020.



Responsabile del
Settore TEC
F.to: Arch. G. Di Vincenzo

f. to Dott.ssa Francesca Draià

I lavori saranno eseguiti dalla ditta Perrica Davide e dalla Agenzia Onoranze Funebri
di Bruno Ettore.
.
 Il custode del Cimitero è incaricato di vigilare sulla esecuzione della presente
ordinanza.-

IL SINDACO


